
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від           року  Баштанка №  

 Про внесення змін до складу  

комісії з питань захисту    прав    
дитини    при 

Баштанській     міській     раді 
 

Відповідно до статей 26, 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», з метою здійснення 
визначених законодавством повноважень щодо захисту прав дітей та у зв’язку 
з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до складу комісії з питань захисту прав дитини при 
Баштанській міській раді, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
міської ради від 22 квітня 2021 року № 120,: 

 

1) Вивести зі складу комісії СИТНІК Ольгу Миколаївну. 
 

2) Ввести до складу комісії ФЕДОРКО Альону Олександрівну – 

спеціаліста І категорії юридичного відділу Баштанської міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення виконавчого комітету міської ради 
 

 «Про внесення змін до складу Комісії з питань захисту прав дитини 

при Баштанській міській раді» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення.  
Прийняття даного рішення обумовлено необхідністю внесення змін до 

складу Комісії з питань захисту прав дитини  при Баштанській міській раді у 
зв’язку з кадровими змінами. 

 

2. Мета і шляхи її досягнення. 
Метою розробки проєкту рішення є внесення змін до складу Комісії з 

питань захисту прав дитини  при Баштанській міській раді. 
 

3. Правові аспекти. 
Проєкт рішення розроблено відповідно до статей 26, 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини». 

 

4. Фінансове-економічне обґрунтування. 
Прийняття рішення не потребує матеріальних та інших витрат. 
 

5. Громадське обговорення.  
Дане рішення не потребує громадського обговорення. 
 

6. Прогноз результатів. 
Прийняття рішення забезпечить діяльність Комісії з питань захисту прав 

дитини  при Баштанській міській раді. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник служби у 

справах дітей міської ради                                                     Наталія ГОРДІЄНКО 

 

 

 


